怡林四季小区林场办公用房装修工程竣工结算审计结果公告
〔2023年第16号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2022年7月22日至9月13日对区林业局报送的怡林四季小区林场办公用房装修工程结算及相关费用认定进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
怡林四季小区林场办公用房装修工程于2021年9月分别由白界林场和二石磕林场按照“三重一大”决策程序确定施工企业，于2022年5月经区政府第20次专题会议研究确定该项目费用由区政府予以解决。该项目总建筑面积1318.30平方米，其中：白界林场曹海则管护站办公用房710.68平方米，二石磕林场办公用房607.62平方米。均由榆林市横山区金涌建筑安装装饰工程有限公司承建，白界林场曹海则管护站办公用房装修工程合同价299960.72元，变更增加25388.41元；二石磕林场办公用房装修工程合同价299701.74元，变更增加5500.21元。完成建设内容包括办公用房块料墙面、墙面抹灰、抹灰面油漆、刮腻子、贴陶瓷地砖、踢脚线、厨卫墙地面、天棚吊顶、改电、改上下水、地暖、安装室内门窗、卫生间洗漱台、大便器、拖把池等工程。该项目于2021年10月开工，2021年12月完工并通过初步验收。

上述两处办公用房（建筑面积1318.30平方米）及白界林场11号楼办公用房（建筑面积1297.16平方米）的相关配套费用包括：房屋专项维修资金、防空地下室易地建设费、供热费及物业管理费。

该项目送审总投资1558461.87元，其中：建安工程投资630551.08元（白界林场办公用房325349.13元；二石磕林场办公用房305201.95元）；相关配套费用927910.79元（白界林场曹海则管护站办公用房房屋专项维修资金63961.20元、防空地下室易地建设费51168.96元、供热费67159.26元、物业管理费69845元；白界林场11号楼办公用房房屋专项维修资金116744.40元、防空地下室易地建设费93395.52元、供热费122581.62元、物业管理费127483元；二石磕林场办公用房房屋专项维修资金54685.80元、防空地下室易地建设费43748.64元、供热费57420.09元、物业管理费59717.30元）。

二、审计发现的主要问题
多计总投资67097.37元
三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定，对存在的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。加强项目管理，严格执行项目审批制度，规范项目建设程序。